SỞ TÀI CHÍNH TỈNH BẮC GIANG

THANH TRA

    Số:        /GM-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Công bố Kết luận thanh tra

Kính gửi:   Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Yên

Căn cứ Quyết định số 1/QĐ-TTr ngày 22/02/2024 của Chánh Thanh tra

Sở Tài chính Bắc Giang về việc thanh tra công tác quản lý tài chính tại Trung

tâm Y tế huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Thanh tra Sở Tài chính tổ chức buổi công bố kết luận thanh tra công tác

quản lý tài chính tại Trung tâm Y tế huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần

- Sở Tài chính: Chánh Thanh tra; Đoàn thanh tra.

- Sở Y tế: Đại diện lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài chính; cán bộ chuyên

quản.

- Trung tâm Y tế huyện Tân Yên: Giám đốc, nguyên Giám đốc (giai đoạn

từ ngày 01/01/2022 đến 30/11/2023); Chủ tịch Công đoàn; Kế toán trưởng; Đại

diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế toán.

2. Thời gian: Đúng 08 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 5 năm 2024.

3. Địa điểm: Tại phòng họp Trung tâm Y tế huyện Tân Yên.

Đề nghị Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Yên mời các thành phần

thuộc đơn vị và bố trí giúp phòng họp để buổi công bố kết luận đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc; PGĐ - ô Huy (b/c);

   + Chánh Thanh tra;

   + Đoàn thanh tra;

   + Lưu: VT, HSTTr.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Ngọc Phƣơng

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị công bố kết luận thanh tra

TT Nội dung Thực hiện

1
Thông qua nội dung buổi công bố kết

luận thanh tra
Trưởng đoàn thanh tra

2 Công bố kết luận thanh tra Trưởng đoàn thanh tra

3 Tham gia ý kiến tại hội nghị

Các thành phần theo Giấy mời:

Trung tâm y tế, Sở Y tế, Đoàn

thanh tra

4 Kết luận hội nghị Chánh Thanh tra Sở Tài chính

5
Thành viên Đoàn thanh tra thông qua

Biên bản công bố kết luận thanh tra
Thành viên Đoàn thanh tra

		phuongnn_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T14:52:08+0700

		phuongnn_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T14:52:36+0700

		2024-05-06T15:35:46+0700

		2024-05-06T15:35:55+0700